
Ha az üzenet nem jelenik meg megfelelően vagy ki szeretné nyomtatni, kattintson ide.

A Békés Megyei Könyvtár elektronikus hírlevele - 2025/2. szám - 2025. január 30.

Repair Café - Közösségi könyvjavítás

2025. február 1. (szombat) 14:00 - 17:00

A könyvkötészeti foglalkozásra bárki behozhatja
rossz állapotban lévő, kedvenc könyvét és a
Digilabor alkotóműhely kötészeti eszközeinek
használatával, valamint hozzáértő segítséggel
megjavíthatja azokat. Megtanítjuk, hogyan lehet
elvégezni a könyvjavítási munkálatokat. A
program során elsajátíthatók a könyvkötészet alapfortélyai. Kérjük, az Ön számára legkedvesebb,
javításra váró könyvet hozza magával! Az első 5 fő jelentkezését tudjuk fogadni.

A részvétel díjtalan, de érvényes könyvtári olvasójegy szükséges, illetve előzetes regisztrációhoz
kötött, jelentkezni az alábbi űrlapon lehet.

Hankó András: Emléktáblák Békéscsabán

2025. február 4. (kedd) 16:30

Folytatódik a Békéscsabai Városvédő és
Városszépítő Egyesület szabadegyeteme!

A következő alkalommal Hankó András, a
Békéscsabai Városvédő és Városszépítő Egyesület
tagja Emléktáblák Békéscsabán - Híres csabai

családok és épületek címmel tart előadást.

A részvétel díjtalan, egyesületi tagság nélkül is látogatható.

Farsangi álarckészítés

2025. február 8. (szombat) 14:00 - 17:00

Immár hagyományosan, február hónapban a
farsangi mulatságra készülünk a könyvtár alkotó
foglalkozásán. Jöjjön el február 8-án, szombat
délután a Békés Megyei Könyvtárba, és készítse el
saját kezűleg farsangi álarcát. A foglalkozást
Kácsorné Győri Éva vezeti.
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A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött.

Szabadulós játék a könyvtárban

2025. február 8. (szombat) 16:00 - 19:00

Jelentkezz be 2025. február 8-án, szombaton
barátaiddal vagy családoddal Egy
boszorkányper nyomában elnevezésű
helyismereti szabadulós játékunkra, amelyben
egy háromszáz éves ügy, egy nyughatatlan lélek
és számos megoldásra váró feladvány vár rátok!

A játékidő maximum 60 perc. 2-6 fős csapatoknak, 16 éves kortól ajánljuk. A részvétel díjmentes;
érvényes olvasójegy bemutatásával lehetséges.

Időpontok:

2025. február 8. (szombat) 16:00
2025. február 8. (szombat) 17:20

Bejelentkezés:

telefon: 06 66 530 202
e-mail: boszorkanyperszab.bmk(kukac)gmail.com
személyesen: az emeleti olvasóteremben

Netrevalók - Informatikai segítségnyújtás

2025. február 12. (szerda) 15:00 - 17:00

Amíg az okoseszközök és az online világ használata
az idősek számára sok nehézséget okozhat, addig a
fiataloknak ez természetes. A Telekom és a hazai
könyvtárak programjában a fiatal generáció
segítségével az idősek megtanulhatják az internet
biztonságos és egyszerű használatát.

2024 áprilisától Békéscsabán, a Békés Megyei Könyvtárban is elérhetők az ingyenes
foglalkozások, ahol középiskolás diákok az iskolai közösségi szolgálat keretében könyvtári
foglalkozásokon oktatják az időseket digitális ismeretekre, amelyek a mindennapi életük során
valós segítséget nyújthatnak számukra. Az ingyenes foglalkozásokra havonta egyszer, minden
könyvtárban ugyanabban az időpontban, azaz minden hónap második szerdáján kerül sor.

Szabadulások - Páros könyvbemutató a
könyvtárban

2025. február 13. (csütörtök) 17:00

Szeretettel meghívjuk 2025. február 13-án,
csütörtökön 17 órára a Békés Megyei Könyvtárba
Schillinger Gyöngyvér "Rohadjon meg az összes"
és Nagy Gerzson "Meddig él egy anya" című
könyveinek bemutatójára.

Két anya, két felnőtt lány. Az apák sehol. Szerelmek, szeretők, itt-ott némi öröm. Mindkét regény két
szálon mutatja be a család széthullását, mindennapi árulásainkat, kudarcainkat, a vágyat a normális
életre.

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött.



Egri csillagok - Robotika foglalkozás

2025. február 15. (szombat) 15:00 - 17:00

A robotika foglalkozáson felidézzük Gárdonyi
Géza Egri csillagok című regényének egy-egy
részletével, majd az Abacusan ArTec oktatást segítő
robotika készlettel megépítjük a helyszíneket, a
szereplőket, a programozás segítségével pedig
lemodellezzük Bornemissza Gergely és Dobó István
kalandjait. A program fejleszti a szövegértést és a digitális kompetenciákat.

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött. Jelentkezni az alábbi űrlapon lehet.

Lieb Mihály újtán-nyomán - Városismereti
séta Békéscsabán

2025. február 20. (csütörtök) 15:00

1844. február 20-án született Munkácsy Mihály.
A festőfejedelem születésnapján egy séta
keretében megismerkedünk azokkal a
helyszínekkel, ahol a nyolcévesen Csabára került
Lieb Mihály Leó töltötte gyermekkorát.

A program díjmentes, de előzetes regisztrációhoz kötött.

Gyülekező 14:45-kor a könyvtár földszintjén.

Lap tetejére

HÍREK

Közösségi kiállítás Fekete István emlékére - A vörös róka

Olvasóink és a munkatársak rókái, rókákkal díszített tárgyai
láthatók idén a Békés Megyei Könyvtár 1. emeleti folyosóján
2025. január 25. és március 29. között, Fekete István
születésnapja alkalmából.

Csoportos látogatás előzetes bejelentkezéssel lehetséges, kérjük telefonon vegyék fel velünk a
kapcsolatot: 66/530-212. Óvodások és kisiskolások számára diafilmvetítés (Vuk I-II.) igényelhető.
Szeretettel várjuk az érdeklődőket!

Falinaptár Valentin-napra

Lepje meg kedvesét egy, a kapcsolatuk legszebb emlékeit
tartalmazó fényképes falinaptárral.
Ne hagyja elveszni a közös pillanatokat, hiszen ezekből az
élményekből csodálatos naptárakat alkothat, melyek hónapról-
hónapra lapozva visszaidézik a legszebb emlékeiket.

Keressen 12 db fotót, melyeket szívesen látna egy-egy hónapnál. A fényképeket behozhatja a
Békés Megyei Könyvtárba, ahol a szükséges felbontásban díjmentesen beszkenneljük őket, vagy
elküldheti őket e-mailben a falinaptar.bmk(kukac)gmail.com címre. Kizárólag fekvő képeket

tudunk fogadni. A kép min. 1200 pixel széles JPG fájl legyen. Továbbá kérjük, hogy a fájlnévben

https://tinyurl.com/2u6z56df


jelölje meg, hogy az adott fotót, melyik hónapnál szeretné látni (például a naptár első fotója:
januar.jpg)

Az álló, A4-es méretű (21x29,7 cm) névnapos vagy névnap nélküli falinaptárat spirálozott kivitellel
készítjük.
A 12 db színes fotót tartalmazó, 160 gr-os fehér papírra nyomtatott naptár ára: 5000 Ft.
Megrendeléskor a végösszeg 50%-ának kifizetése szükséges!
Teljesítési határidő: 5 munkanap.
A 2025. február 10-ig (hétfő) leadott rendeléseket tudjuk teljesíteni. Amennyiben további
kérdése van, az alábbi címen érdeklődhet: falinaptar.bmk(kukac)gmail.com

Online megrendelés az alábbi űrlap segítségével lehetséges.

Szombati ajtónyitás

Értesítjük kedves látogatóinkat, hogy 2024. november 30-tól
szombatonként kizárólag a Békés Megyei Könyvtár Kiss Ernő
utca felőli bejárata tart nyitva.

Megértésüket köszönjük!

Lap tetejére

SZOLGÁLTATÁSOK

Könyvtárbüfé

2024. november 11-től, hétfőtől kávéval, teával,
reggeli menükkel és könnyű ebédekkel várja
minden kedves vendégét Könyvtárbüfé, a Békés
Megyei Könyvtár földszintjén!

A Hanni Panni Kávézó & Catering kínálatában
minden mentes szendvicsek és egyéb specialitások
is találhatók.

Nyitvatartás:

hétfő-péntek: 8:00 - 15:30
szombat - vasárnap: zárva

További információk és árlista a könyvtár honlapján>>

E-olvasójegy

A mobileszközön bemutatott elektronikus
olvasójegy egy év alatt 260 db film, 156 db
magazin és 104 db könyv kölcsönzésére jogosít

Legyen minden "könyvtári ügye" egy helyen
elérhető, áttekinthető és intézhető!
Bővebb tájékoztatás az alábbi linken!

Lap tetejére

ÚJ BESZERZÉSEK

https://tinyurl.com/3pcdj862
https://tinyurl.com/5peewbm7
http://tinyurl.com/33jmde2u


Legújabb könyveink:

    

    

Ízelítő új filmjeinkből:
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Védje a természetet!

Kérjük, gondoljon a környezetre és csak szükséges esetben nyomtassa ki ezt az e-mailt.
Mi megőrizzük mindet elektronikusan, így ha kíváncsi a korábbi hírleveleinkre, megtekintheti
azokat a honlapunkon.

Elérhetőségek:



Név: Békés Megyei Könyvtár
Cím: 5600 Békéscsaba, Kiss Ernő u. 3.
Telefon: 66/530-200
E-mail: titkarsag@bmk.hu
Honlap: https://konyvtar.bmk.hu

mailto:titkarsag@bmk.hu
https://konyvtar.bmk.hu/
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